
Estados de Cuenta
MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

Titular(es):
  GARAYAR CARDENAS MARIO
CALLE MONTE CEDRO 502
CDRA 26 AV CAMINOS D URB MONTERRICO SUR

PERU                                   0787

MONEDA: SOLES DNI 10812095

L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA

CUENTA SUELDO

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCION OFICINA CAN. N°OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

SALDO ANTERIOR 0.00 170,114.15

02-11 04-11 TARJ. N°414075******3772 BCA. INTERNET 8165 11,990.05- 158,124.10

02-11 04-11 TARJ. N°414075******2571 BCA. INTERNET 8166 3,558.39- 154,565.71

04-11 04-11 TRANSF INMEDIATA AL 002
708398 BCA. INTERNET 8167 6,000.00- 148,565.71

04-11 02-11 YAPE-ALBERTO NUNEZ
A/438168******2102 8168 30.00- 148,535.71

05-11 05-11 TRANSF INMEDIATA AL 002
126864 BCA. INTERNET 8169 250.00- 148,285.71

05-11 05-11 *2 CLARO PAGO POR
TELEFONO BCA. INTERNET 8170 28.88- 148,256.83

05-11 04-11 PLIN-CARLOS MARX
BEC/438168******2102 8171 200.00- 148,056.83

05-11 04-11 YAPE-VICTOR LUIS
JUA/438168******2102 8172 120.00- 147,936.83

06-11 06-11 PLIN QR / ZULEMA BELDY
DIAZ BCA. INTERNET 8173 3.20- 147,933.63

08-11 07-11 YAPE-ELY JAVIER
CARR/438168******2102 8174 310.00- 147,623.63

09-11 11-11 TRANSF INMEDIATA AL 002
978076 BCA. INTERNET 8175 1,200.00- 146,423.63

09-11 09-11 RET.CJ.B24 BANCO CAJ.
AUTOMATIC 8176 850.00- 145,573.63

11-11 11-11 PLIN / ELENA MENDOZA
SALDIVAR BCA. INTERNET 8177 37.50- 145,536.13

11-11 08-11 YAPE-RUBEN LOA
NUNEZ/438168******2102 8178 20.00- 145,516.13

11-11 08-11 YAPE-ALVARO VICTOR
M/438168******2102 8179 20.00- 145,496.13

11-11 08-11 YAPE-DINA AURORA
ALV/438168******2102 8180 52.00- 145,444.13

11-11 08-11 YAPE-JUAN CARLOS
TRI/438168******2102 8181 40.00- 145,404.13

11-11 09-11 YAPE-AVICOLA DON
BRU/438168******2102 8182 26.00- 145,378.13

11-11 10-11 YAPE-VALERIANA CUYA
/438168******2102 8183 10.58- 145,367.55

12-11 12-11 *UESAN POSTGRADO
PENSIONES SOL BCA. INTERNET 8184 1,406.00- 143,961.55

12-11 12-11 TARJ. N°414075******3772 BCA. INTERNET 8185 474.94- 143,486.61

13-11 12-11 PLIN-Christian
Rami/438168******2102 8186 30.00- 143,456.61

14-11 13-11 PLIN-Jimmy Ali
Orteg/438168******2102 8187 90.00- 143,366.61

15-11 15-11 TRANSF INMEDIATA AL 002
281447 BCA. INTERNET 8188 14,000.00- 129,366.61
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15-11 14-11 PLIN-Norma Ines
Barr/438168******2102 8189 180.00- 129,186.61

18-11 15-11 YAPE-SANTOS VICENTE
/438168******2102 8190 58.00- 129,128.61

18-11 15-11 YAPE-SANTOS VICENTE
/438168******2102 8191 7.00- 129,121.61

18-11 15-11 PLIN-Norma Ines
Barr/438168******2102 8192 205.00- 128,916.61

27-11 27-11 TRANSF INMEDIATA AL 002
124788 BCA. INTERNET 8193 4,000.00- 124,916.61

28-11 27-11 TIN002F000000000000
UNIVERSIDAD DE INGEN 8194 600.00 125,516.61

29-11 29-11 P.HAB/PLUSPETROL PERU
CORPORATION SA

BCA.
AUTOMATIC 8195 400.00 125,916.61

29-11 29-11 P.HAB/PLUSPETROL PERU
CORPORATION SA

BCA.
AUTOMATIC 8196 27,901.34 153,817.95

29-11 29-11 TRANSF INMEDIATA AL 002
698674 BCA. INTERNET 8197 2,000.00- 151,817.95

29-11 29-11 000000020809683PACIF-VID.
SEGUROS M.00175 8198 67.87- 151,750.08

IMP.OP. USD            14.95 T.C:
4.5400 0.00 0.00

29-11 29-11 000000020721720PACIF-VID.
SEGUROS M.00175 8199 67.87- 151,682.21

IMP.OP. USD            14.95 T.C:
4.5400 0.00 0.00

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO(CCI)

011 486 000200171369 88

BANCA POR TELEFONO
595-0000

BANCA POR INTERNET:
www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR

0.00 151,682.21

*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS
SIGUIENTES INSTANCIAS: 1)A NUESTRA RED DE OFICINAS 2)BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) 3)DEFENSORIA DEL CLIENTE
FINANCIERO DE ASBANC 4)PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA Y SEGUROS O
5)INDECOPI.

*ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL
RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA
RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE
APROBADO EL SALDO INDICADO.

Oficina Fecha CODIGO CUENTA CLIENTE Hoja

ENTIDAD OFICINA CUENTA DCOF. MONTEGRANDE 29-11-2024

0011 0486 0200171369 88
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